
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

子ども会役員のみなさま 

 

 初冬の候、会員のみなさまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は子ども会

活動にご協力いただき、ありがとうございます。 

さて、一昨年、昨年と悪天候で中止になった玉川学区大運動会が 10 月 6 日(日)盛大に開催さ

れました。桜ヶ丘からは大人と子供を合わせて 71 名が参加しました。子ども達のために数か月

間にわたり準備と運営にあたってくださった玉川学区のすべての皆様に感謝いたします。 

 

★子ども会費（後期）の集金と写真配布のお知らせ 

後期分（2019 年 10 月～2020 年 3 月）の集金に伺いますので、よろしくお願い致します。 

￥150／月 × 6 か月＝ ￥900／子ども一人当たり 

 

集金日   月   日     時頃～   時頃 伺います。 

おつりのないようご協力お願い致します。 

（役員      Tel          ） 

 

夏祭りの集合写真は、子ども神輿の法被を予約していただいた会員さん（世帯に 1 枚） 

に無料で配布いたします。 

 

★子ども会役員 立候補募集結果のご報告 

先日回覧にて、今年度後半を役員として活躍していただける方の募集を行いましたが、 

立候補者がいなかったため、年度末まで 7 名体制で運営していくことになりました。 

なお、イベント当日のお手伝いなど、さまざまなお申し出がありましたことに感謝いたします。 

 

★冬レク クリスマス会（12 月 15 日(日)）について 

 先日回覧にて、参加者の募集をさせていただいたところ、保護者の方も含めて 72 名のみなさ

まにご参加いただけることになりました。なお、参加される方への個別のご案内などはありませ

んので、当日の集合時間などは、下記 QR コードからご確認ください。 

また、食物アレルギーなどがある場合は、子ども会費集金の際に子ども会役員にお申し付けくだ

さい。 

 

★以下、別紙にて回覧（ご確認ください） 

□『子ども会リサイクル資源回収』について 

□子ども会リサイクル資源回収 分別表 

□当番の仕事内容 

□アルミ缶用ビニールの補充について 

 

 

子ども会だより No.4 
令和元年 11 月 21 日発行

桜ヶ丘子ども会


